Zatacznik nr 2A

do uchwaty nr

Rady Powiatu w Poznaniu
z dnia 28 sierpnia 2024 roku

Strona: 1

WYDATKI BIEZACE
Stan na Stan na Zmiana
Dziat |Rozdziat| Paragraf]  Tres¢  [d2ien:01-08-21dzien:28-08-2
Og&em Og&em Ogdlem
010 Rolnictwo i 30 000,00 - 3000000) 000
fowiectwo | ' L SNV bl 0 e 1]
01005 Prace 30 000,00 30 000,00 0,00
geodezyjno-urzgdze
niowe na potrzeby
rolnictwa
Pozostate wydatki 30 000,00 30 000,00 0,00
biezgce
020 | Lednictwo 1000000 10000%0]  0®0
02001 Gospodarka lesna 50 000,00 50 000,00 0,00
Pozostate wydatki 50 000,00 50 000,00 0,00
bieigce
02002 Nadzér nad 100 000,00 100 000,00 0,00
gospodarkg lesng
Dotacje udzielane z 100 000,00 100 000,00 0,00
budietu
600 | Transport i lyc 43 754 852, “ ;.;ﬁ 4
y ARty Ou iyl M I Y Az AT |
60001 Krajowe pasazerskie 3137 185,00 3121478,00 -15 707,00
przewozy kolejowe
Dotacje udzielane z 3137 185,00 3121478,00 -15 707,00
budzetu
60004 Lokalny transport 1097 551,00 1097 551,00 0,00
zbiorowy
Dotacje udzielane 2 1097 551,00 1097 551,00 0,00
budzetu
60014 Drogi publiczne 39 220 116,49 40 759 099,49 1538 983,00
powiatowe
Dotacje dla jst 3074 315,00 3074 315,00 0,00
Pozostate wydatki 36 145 801,49 37 684 784,49 1538 983,00
biezgce
60016 Drogi publiczne 300 000,00 0,00 -300 000,00
gminne
Dotacje udzielane z 300 000,00 0,00 -300 000,00
budzetu
63003 Zadania w zakresie 188 600,00 188 600,00 0,00
upowszechniania
turystyki
Dotacje udzielane z 188 600,00 188 600,00 0,00
budzetu
70005 Gospodarka 8995 640,00 8934 174,00 -61 466,00
gruntami i
nieruchomosciami
Wynagrodzenia i 4 382 660,00 4382 660,00 0,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 4612 980,00 4551 514,00 -61 466,00
biezace
o Dzlatalnosé 4 478 880,00 4 526 830,00 48 000,00
ustugowa
71012 Zadania z zakresu 1225 880,00 1273 880,00 48 000,00
geodezji i kartografii
Dotacje dla jst 151 300,00 151 300,00 0,00
Pozostate wydatki 1074 580,00 1122 580,00 48 000,00




biezgce

71015

Nadzér budowlany

Wynagroc-iien-ia_I
sktadki od nich

3 253 000,00

2649 290,00

3 253 000,00

2 649 290,00

0,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezace

602 710,00

602 710,00

0,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

1000,00

1000, ool

0,00

Stholnictwo wylste
nauks

1100

=

73019

Dziatalnoéé
podmiotéw
funkcjonujgcych w
obszarze nauki i
szkolnictwa
wyiszego

Dota:je. udzielane z
budzetu

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

Sl

L L o

0,00

0,00

{75011

l;lrzqdy wojewodzkie

Wynagrodzenia |
sktadki od nich

1080 797,00

1080 797,00

1080 797,00

1080 797,00

0,00

0,00

naliczane

75019

Rady powiatéw

WynagrodE\ia i
sktadki od nich

147134640

2 000,00

1471 346,40

2000,00

0,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

409 346,40

409 346,40

0,00

Swiadczenia na rzecz
0sdb fizycznych

1060 000,00

1060 000,00

0,00

75020

Starostwa
powiatowe

Wynagrodzenia i
skiadki od nich

97 138 316,73

78 046 954,68

97 070 365,73

78 046 954,68

-67 951,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

18 774 999,05

18 703 048,05

-71951,00

Swiadczenia na rzecz
oséb fizycznych

316 363,00

320 363,00

4000,00

75075

Promocja jednostek
samorzadu
terytorialnego

Wynagrodzénia_l
sktadki od nich

2106 040,50

16 500,00

2260 840,50

16 500,00

154 800,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

2089 540,50

2244 340,50

154 800,00

75095

Pozostata dziatalnosd]

Wynagrodzenia i
sktadki od nich

19 045 001,00

8000,00

19 849 021,00

8000,00|

804 020,00

0,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budzetu

2530112,00

2530 112,00

0,00

Pozostate wydatki
biezace

16 506 889,00

17 310 909,00

804 020,00

751

Urzgdy naczelnych
sgdownictwa

185 831,00

185 831,00

75109

Wybory do rad gmin,
rad powiatéw i
sejmikdw
wojewidztw,
wybory wéjtéw,
burmistrzéw |
prezydentéw miast
oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewbdzkie

185 831,00

185 831,00

0,00
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Wynagrodzenia i
sktadki od nich

29438,82

29 438,82

0,00

naliczane




Pozostate wydatki
bie2gce

137892,18

137892,18

Swiadczenia na rzecz

18 500,00

biezace
75224 Kwalifikacja 362 361,94 362361,94 0,00
s i s AN B et S 8 pao S el s
Wynagrodzenia i 334 006,21 334 006,21 0,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostale wydatki 28 355,73 28 355,73 0,00
blezgce
I o o J 12
Pozostate wydatki 520 000,00 520 000,00 0,00
biezgce
75406 Straz Graniczna 50 50 000,00 0,00
i Pozostate wydatki 50 000,00 50 000,00 0,00
biezace
75411 Kmndy 460 000,00 460 000,00
powiatowe
Pozostate wydatki 460 000,00 460 000,00 0,00
biezgce
PRS- f "._
Pozostate wydatki 300 000,00 300 000,00 0,00
biezgce
— —_— -
75415 Zadania T 70 000,00 70 000,00 0,00
) gorskiego i wodnego : -
Dotacje udzielane 2 70 000,00 70 000,00 0,00
budzetu
75421 Zarzadzanie 413 000,00 413 000,00 0,00
kryzysowe eitd = ’ £
Pozostate wydatki 88 000,00 88 000,00 0,00
biezgce
Rezerwy 325 000,00 325 000,00 0,00
75478 Usuwanie skutkéw 55 000,00 55 000,00 0,00
I Sk ywiowych et ) SR - (IR I Sy
Pozostate wydatki 55 000,00 55 000,00 0,00
biezgce
75495 Pozostata 295 295 500,00 0,00
o Pozostate wydatki 295 500,00 295500000 0,00
biezace
75515 Nieodpiatna pomac 1267 166,00 1267 166,00 0,00
prawna I N
Wynagrodzenia | 76 024,00 76 024,00 0,00
sktadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane z 614 209,00 614 209,00 0,00
budzetu
Pozostate wydatki 576 933,00 576 933,00 0,00
biezgce
e i,
75702 Obstuga papieréw 9550 000,00 10 260 000,00 710 000,00
warto$clowych,
kredytéw i pozyczek
jednostek
samorzadu
= = ".\',!.I, : "‘._n/,__,, L= fa Pt £ T | WOt TN
Wydatki na obstuge 9 550 000,00 10 260 000,00 710 000,00
dtugu
ol



75818 Rezerwy ogdlne i 3459575,51 2366 237,72 -1093 337,79
celowe
Rezerwy 3459 575,51 2366 237,72 -1093 337,79
75832 Czes¢ réwnowazaca 72 678 439,00 72 678 439,00 0,00
subwencji ogdline|
dla powiatéw
Wpﬁta do budzetu 72678 439,0d 72 678 439,00 0,00
paristwa
801 Oéwiatai 3¢ 150
80102 Szkoly podstawowe 19557 517,00 19 699 851,00 142 334,00
specjalne
Wynagrodzenia i 16 622 830,00 16 622 830,00 0,00
skiadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 2 691 668,00 2834 002,00 142 334,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 243 019,00 243 019,00 0,00
osob fizycznych
80107 Swietlice szkolne 1626 278,00 1626 278,00 0,00
Wynagrodzenia i 1556 968,00 1556 968,00 0,00
skfadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 68 656,00 68 656,00 0,00
bieigce
Swiadczenia na rzecz 654,00 654,00 0,00
0s6b fizycznych
80115 Technika 35 255 873,00 35 255 873,00 0,00
Wynagrodzenia | 29884419,00| 29884 419,00 0,00
skiadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane 2 10 000,00 10 000,00 0,00
budietu
Pozostate wydatki 4966 755,00 4966 755,00 0,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 394 699,00 394 699,00 0,00
0s6b fizycznych
80116 Szkoty policealne 1850 000,00 1850 000,00 0,00
Dotacje udzielane z 1850 000,00 1850 000,00 0,00
budietu
80117 Branzowe szkoty lill 15 344 819,00 15 344 819,00 0,00
stopnia
Wynagrodzenia i 12617068,00] 12 617 068,00 0,00
sktadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane z 400 000,00 400 000,00 0,00
L budzetu
Pozostate wydatki 2227 457,00 2227 457,00 0,00
bieigce
Swiadczenia na rzecz 100 294,00 100 294,00 0,00
0s6b fizycznych
80120 Licea 31708 944,00 31708 944,00 0,00
ogdinoksztatcace
Wynagrodzenia i 21386075,00| 21386 075,00 0,00
skiadki od nich
naliczane
Dotacje udzielane z 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00
budzetu
Pozostate wydatki 3682 021,00 3682 021,00 0,00
biezace
$wiadczenia na rzecz 140 848,00 140 848,00 0,00
0s6b fizycznych
80121 Ucea 2488 537,00 2488 537,00 0,00
ogdinoksztatcace
specjalne
Wynagrodzenia | 2013 443,00 2013 443,00 0,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 407 781,00 407 781,00 0,00
biezace
Swiadczenia na rzecz 67 313,00 67 313,00 0,00
0s6b fizycznych
80134 Szkoty zawodowe 8425475,00 8429 675,00 4 200,00
specjalne
Wynagrodzenia i 7 334 141,00 7 334 141,00 0,00
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sktadki od nich




naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

971152,00

975 352,00

4200,00

Swiadczenia na rzecz
oséb fizycznych

120182,00

120 182,00

0,00

80140

Placowki ksztatcenia
ustawicznego |
centra ksztaicenia
zawodowego

Wynagrodienlé P
skiadki od nich

1839 717,00

1689 786,00

1839 717,00

1689 786,00

0,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

149 931,00

149 931,00

0,00

80146

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycleli

Pozostate wydﬁil(l
biezgce

287 903,00

287 903,00

287 903,00

287 903,00

0,00

0,00

80151

Kwalifikacyjne kursy
z2awodowe

Dotacje udzielane z
budzetu

3 000 000,00

3000 000,00

3000 000,00

3 000 000,00

0,00

0,00

80152

Realizacja zadar

skiadki od nich

Mmizeniai i T

2003 281,00

423755,00]

2003 281,00

423 755,00

0,00

0,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budzetu

1550 000,00

1550 000,00

0,00

Pozostale wydatki
biezgce

29 526,00

29 526,00

0,00

80195

Pozostata dziatalnost

Dotacje dla jst

3932 040,97

2000,00

3935 730,97

2 000,00

3 650,00

0,00

Wynagrodzenia i
skiadki od nich

1538 717,00

1538717,00

0,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budzetu

90 000,00

90 000,00

0,00

Pozostale wydatki
biezgce

2151323,97

2155013,97

3690,00

Rezerwy

100 000,00

100 000,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

50 000,00

851

2

50 000,00

85149

Programy polityki
zdrowotnej

Dotacje udzlelane z
budzetu

570000,00

970 000,00

893 708,00

-76 292,00

85156

Skiadki na
ubezpieczenie
2drowotne oraz
$wiadczenia dla oséb|
nie objgtych
obowigzkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

Pozostate wydatki
biezace

5405,92

5405,92

10 109,42

10 108,42

4703,50

4703,50

85158

Izby wytrzeZwier

1481 006,00

1496 006,00

15 000,00

Dotacje udzielane 2
budietu

1469 006,00

1469 006,00

0,00
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Pozostate wydatki

12 000,00

27 000,00

15000,00 |



biezgce

85195

Pozostata dziatalno$c]

ljotac}e dia jst

244 869,50

67 000,00

265 169,50

67 000,00

20 300,00

0,00

Pozostate wydatki
biezace

177 869,50

198 169,50

Pomoc spoteczna

2152912019

22396 376,69

20 300,00

867

85202

Domy pomocy
spotecznej

Wynagrodzenia i
sktadki od nich

10009 768,68

6403 461,00

10 108 568,68

6475 261,00

98 800,00

71800,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

3590 557,68

3617 557,68

27 000,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

15 750,00

15 750,00

0,00

85203

Odrodki wsparcia

Dotacje udzielane z
budzetu

1753170,51

1753 170,51

1783 833,01

1783833,01

30662,50

30 662,50

85205

Zadania w zakresle
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

Dotacje udzielane z
budietu

30 300,00

14 000,00

30 300,00

14 000,00

0,00

0,00

Pozostate wydatki
biezace

16 300,00

16 300,00

0,00

85213

Sktadki na
ubezpleczenie
zdrowotne oplacane

za osoby pobieraja;
niektére $wiadczen
z pomocy spoteczne),
niektére $wiadczeni
rodzinne oraz za
osoby uczestniczace
w zajeciach w
centrum Integracji
spofecznej.

Pozostate wydatki
biezgce

810,00

810,00

810,00

810,00

0,00

0,00

85218

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

Wynagrodzenia i
skiadki od nich

5439 351,00

4515 261,00

5459 551,00

4518 261,00

20 200,00

3000,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

916 540,00

933 740,00

17 200,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

7 550,00

7 550,00

0,00

85220

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania
chronione | oérodki
interwencji
kryzysowej

anagrod-zenia i
sktadki od nich

1682 414,00

1083 418,00

1682 414,00

1083 418,00

0,00

0,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budzetu

267 000,00

267 000,00

0,00

Pozostate wydatki
biezace

329 996,00

329 996,00

0,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

2000,00

2 000,00

0,00

85231

Pomoc dla
cudzoziemedw

Dotacje udzielane z
budzetu

1756 504,00

0,00

2462 098,00

0,00

705 594,00

0,00

Pozostate wydatki
biezace

1658 600,00

2 358 950,00

700 350,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

97 904,00

103 148,00

5244,00

85295

Pozostata dziatalnosd

856 802,00

868 802,00

12 000,00

Wynagrodzenia|i
kiadki od nich
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13 206,00

13 206,00

0,00

naliczane




Dotacje udzielane z
budzetu

Pozostate wydatki

Dotacje dla jst 130000,00| 122'565,00| -7435,00
Dotacje udzielane 2 2498912,00 2459 792,00 -39 120,00
budzetu
Pozostate wydatki 300 000,00 300 000,00 0,00
biezgce

85321 Zespoty do spraw 4 480 668,20 4480 668,20 0,00
orzekania o
niepefnosprawnosci
Wynagrodzeniai |  3264177,20|  3264177,20( 0,00
skiadki od nich
naliczane
Pozostale wydatki 1216 491,oo| 1216 491,00 0,00
biezgce

85333 Powiatowe urzedy 25057 610,76 25057 610,76 0,00
v = - - <
Wynagrodzenia i 21951576,76 21951 576,76 0,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 3081414,00 3081414,00 0,00
biezgce
Swiadczenia na rzecz 24 620,00 24 620,00 0,00
0s6b fizycznych

85334 Pomoc dia 149 969,44 149 969,44 0,00
repatriantéw ! N . [ 2o
Swiadczenia na rzecz 149 969,44 149 569,44 0,00
os6b fizycznych

85395 Pozostala dziatall 2209 937,00 2205 937,00 0,00
Wynagrodzenia i 267 416,00 267 416,00 0,00
skladki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 1441 769,00 1441769,00 0,00
biezace
Swiadczenia na rzecz 500 752,00

0s6b fizycznych

Spedaine cirodN
szkolno-wychowawc
ze

Mnagrodzeniu i
sktadki od nich
naliczane

"11966862,70

9890 792,00

9890 792,00

0,00

Pozostate wydatki
bie2gce

1831187,70

1832 020,70

833,00

Swiadczenia na rzecz
osdb fizycznych

244 050,00

244 050,00

0,00

Weczesne

wspomaganie
rozwoju dziecka

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

5755 710,00

3494 057,00

5755 710,00

3494 057,00

0,00

0,00

Dotacje udzielane z
budzetu

1500 000,00

1500 000,00

0,00

Pozostate wydatki
biezgce

657 892,00

657 892,00

0,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

103 761,00

103 761,00

0,00

Poradnie
psychologiczno-peda
gogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

11313 073,00

11315 573,00

|
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Wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

9314 059,00

9314 059,00

0,00

Pozostate wydatki

1902 292,00

1904 792,00|

2500,00 |



biezace

|

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

96 722,00

96 722,00

0,00

85410

Internaty | bursy
szkolne

anasrodienia i
sktadki od nich

5430 288,00

3726 592,00

5430 288,00

3726 592,00

0,00

0,00

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

1673 547,00

1673 547,00

0,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

30 149,00

30 145,00

0,00

Pomoc materialna
dia uczniéw o
charakterze
motywacyjnym

Swiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

434 400,00

434 400,00

434 400,00

434 400,00

0,00

0,00

O$rodki
rewalidacyjno-wych
wawcze

Dotacje udzielane z
budzetu

2000 000,00

2000 000,00

2 000 000,00

2000 000,00

0,00

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Pozostate wydatki
biezgce

214212,00

214 212,00

214212,00

214 212,00

85495

Pozostata dziatalnosd]

Wynagroazenla i
sktadki od nich

525 319,00

117 969,00

525319,00

117 969,00

naliczane

Pozostate wydatki

biezgce

405 3so,oo|

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

-

< * |}

Rodziny 2astepcze

Wynagrodzenia i
sktadki od nich

167 215,00

naliczane

Dotacje udzielane z
budzetu

0,00

0,00

0,00

Pozostate wydatki
biezgce

1422 400,00

1888 400,00

466 000,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

7157 809,00

7159 993,00

2184,00

85510

Dziatalno$é placdwe!
opiekuriczo-wychow
awczych

Wynagrodzenia i
sktadki od nich

10 228 943,00

5661 836,00

10 728 543,00

5706 036,00

499 600,00

44 200,00

naliczane

Pozostate wydatkl
biezace

4190 149,00

4 640 549,00

450 400,00

Swiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

376 958,00

381958,00

5 000,00

85595

Pozostata dziataln:

Wynagrodzenia i
sktadki od nich

490 968,07

309 162,00}

588 836,05

383 529,98

97 867,98

74 367,98

naliczane

Pozostate wydatki
biezgce

181 506,07

205 006,07

23 500,00

Swiadczenla na rzecz
0s6b fizycznych

300,00

300,00

0,00

Gospodarka
komunaina i
e s

1685 900,00

1685 900,00

<

90001

Gospodarka
$ciekowa i ochrona
woéd

Dotacje udzielane z
budzetu

350 000,00

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

0,00

0,00

0,00
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20026 Pozostate dziatania 1213 500,00 1213 500,00 0,00
zwigzane 2
gospodarkg
odpadami
Pozostate wydatki 1213 500,00 1213 500,00 0,00
biezace

90095 Pozostata dziatalnoéé 122 400,00 122 400,00 0,00
Wynagrodzenia i 3000,00 3000,00 0,00
sktadki od nich
naliczane
Pozostate wydatki 119 400,00 119 400,00 0,00
biezgce

92106 Teatry 500 000,00 - 500 000,00 0,00
Dotacje udzieiine z 566660,60 = 56(-)7006.06 m m= *6,'66
budzetu

92114 Pozostate instytucje 3101 205,00 3101 205,00 0,00
kultury
Dotacje udziefane z 310120500|  3101205,00] 0,00
budzetu

92116 Biblioteki 60 500,00 60 500,00 0,00

™ Dotagedlajst |  60500,00 60 500,00 0,00

92120 Ochrona zabytkéw | 2500 000,00 2 500 000,00 0,00
opieka nad

e (=l Mgl Sy I =
Dotacje udzielane z 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00
budietu

92195 Pozostata dzialalnod 775 500,00 775 500,00 0,00
Dotacje udzielane z s’i'é"iioo,dii 516 000,00 0,—00
budzetu
Pozostate wydatki 259 500,00 0,00
biezgce
Kultura fizyezna | 967900,00]  813100,00

i ) | 1 l

Zadanla w zakresie 967 900,00

! - el B ALY ) .
Dotacje udzielane z 715 400,00 715 400,00 0,00
budzetu
Swiadczenia na rzecz 252 500,00 97 700,00 -154 800,00
oséb fizycznych

Razem 52400438832  527737766,51 3733378,19

Strona: 9 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl






